WSPORNIK ŚCIENNY SPAWANY WS/WSL
Wspornik ścienny spawany WS/WSL do mocowania urządzeń wentylacyjnych na ścianach budynków.
Wykonane z profili stalowych malowanych proszkowo.
Wspornik skraplacza wykonany są z profili zamkniętych łączonych przez spawanie.
Całość konstrukcji po wykonaniu wszelkich obróbek poddawana jest wytrawianiu i lakierowaniu
proszkowemu na kolor biały RAL90010.
Zakończenia profili zaślepione są za pomocą zaślepek.
Dane techniczne
Wsporniki typu WS
ze stężeniem dolnym
Wsporniki typu WSL
ze stężeniem górnym
Typ Profil
AxB [mm]
Grubość
ścianki [mm]
Wysokość
h [mm]
Głębokość
b [mm]
WS-600 50x30 2 600 600
WS-700 50x30 2 700 700
WS-800 50x30 2 800 800
WS-1000* 50x30 2 1000 1000
WSL-600* 50x30 2 600 600
WSL-700 50x30 2 700 700
WSL-800* 50x30 2 800 800
WSL-1000* 50x30 2 1000 1000